

Varhaiskasvatuksen arviointi toimintavuodelta 2018-2019

Kuluneena toimintakautena varhaiskasvatuksessa paneuduttiin erityisesti toiminnan ja oppimisympäristön kehittämiseen sekä työyhteisön työhyvinvoinnin ja työilmapiirin parantamiseen sekä niiden arviointiin.

Pidimme kolme työpöytä, joissa aiheina oli varhaiskasvatuksen ruokailun järjestäminen sekä työyhteisön ja varhaiskasvatuksen painopistealueiden arviointi.

Varhaiskasvatustoimintaa arvioitiin sekä lasten että henkilöstön toimintana. Arvioinnin välineenä käytimme mm. ”Varhaiskasvatuksen tiimikirjaa”. Arvioimme mm. lapsilähtöisyyden, pienryhmätoiminnan ja yksilöllisyyden toteutumista, jotka toteutuivat hyvin. Myös lasten ruokailua kehitettiin varhaiskasvatuksen ruokailusuositusten mukaisesti. Vanhempien osallisuus varhaiskasvatuksessa toteutui osittain. Kaikkien vanhempien kanssa ei pidetty vasu-keskustelua eikä yhteinen retki vanhempien kanssa toteutunut. Vasu-keskustelut tulee jatkossa aikatauluttaa siten, että ne käydään kaikkien vanhempien kanssa.

Päiväkodin ryhmien välinen yhteistyö toteutui osittain mutta mm. aikuisten säännölliset vierailut toisessa ryhmässä, yhteisten toimintojen aikataulutus eikä vastuuvuorot yhteisten toimintojen toteuttamisessa toteutuneet. Henkilöstöstä on valittu vastuuhenkilöt, jotka vastaavat erilaisista toiminnoista ja vastuualueista kuluvana toimintakautena.

Työyhteisön arvioinnissa informaation kulku toteutui osittain. Viikoittaiset henkilöstöpalaverit toteutuivat hyvin muuta ryhmien omat tiimikokoukset vain osittain. Kiinnitämme jatkossa enemmän huomiota omaan aktiivisuuteen ja vastuuseen tiedon hankinnassa ja tiedon siirtämisessä eteenpäin.

Päiväkodin työilmapiiri ja henkilöstön työhyvinvointi on parantunut merkittävästi. Sairauspoissaolot ovat aiheutuneet lähinnä vapaa-ajalla tapahtuneista tapaturmista tai fluenssaepidemoista. Työhyvinvointiin vaikuttavien tekijöiden (mm. avoimuus, toisten kunnioittaminen ja toisten työn arvostaminen, ammatillinen käyttäytyminen), kuten myös itse varhaiskasvatustoiminnan tulee olla jatkuvan kehittämisen ja arvioinnin kohteena.